
Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE VIGENCIA

205/2019 HRGM 1, S DE  R.L. DE  C.V. ZAPOTE DEL  VALLE CARRET  GUAD - CHAPALA 9999 NAVE INDUSTRIAL ING JOSE  LUIS  VELAZQUEZ  RAMOS 24 MESES

280/2019 RIGOBERTO GONZALEZ GUTIERREZ NVA GALICIA - SEVILLA PROLONG M  OTERO 1519 CASA ING EDUARDO GARCIA  LOPEZ 24 MESES

464/2019H. AYUNTAMIENTO DE TLAJOMULCO Y /O LIDERES DEL SIGLO, A.C. HDA SANTA FE BLVD  DISTRITO FEDERAL 163 AMPL ESC/SECUNDARIA ARQ JOSE LUIS MERCADO SANCHEZ 24 MESES

485/2019 GABINO GONZALEZ MIRAMONTES NVA GALICIA - BILBAO BLVD VALLE DEL SILICIO  130- 111 CASA ING RICARDO ESPINOSA  JOSE 24 MESES

615/2019 SANMINA  SCI SYSTEMS DE  MEXICO, S.A.C.V. EL ZAPOTE CARRET GUAD - CHAPALA 97 AMPL BODEGA ARQ RAUL RODRIGUEZ  CERVANTES 24 MESES

621/2019KARLA CARDENAS  CADENAS  Y EL GANSO ABARROTERO, S  DE  R.L. DE  C.V. ARVENTO AV  ADOLF  B  HORN  8900 LOCAL COMERCIAL ARQ  CESAR RAMIRO  SALGADO SOLIS 24 MESES

629/2019 CECILIA  EDITH VARGAS MONTOYA SENDERO MONTEVERDE BLVD SEND MONTEVERDE 140-336 CASA ING  EFRAIN  ESCOTO PLASCENCIA 24 MESES

690/2019 ELISEO  JOEL VILLA HURTADO Y CDA EL   PALOMAR PASEO DEL PALOMAR 265 CASA ING LEONARDO RAMIREZ  VILLEGAS 24 MESES

703/2019 JAIME RUVALCABA HUERTA Y CDA BOSQUE DE LOS CEDROS PASEO DE LA ARBOLADA 19-A CASA ING ROMUALDO  SALGUERO  PEREZ 24 MESES

730/2019 MARIA  DEL  SOL VILLASERÑOR BASULTO EL ORIGEN - IZVORA AV PASEO DEL ORIGEN 500-65 CASA ARQ CARLOS EDMUNDO PAREDES  RUBIO 24 MESES

733/2019 MARCO  ANTONIO DELGADILLO PEREZ PUNTO SUR AV  ALAMEDA PUNTO SUR 6332-4 CASA ING ROMUALDO  SALGUERO  PEREZ 24 MESES

736/2019 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V. PARAJE LAS GRULLAS AV  VUELO DE LAS GRULLAS 200 CASA ARQ HECTOR ALEJANDRO DIAZ BOSCH 24 MESES

737/2019 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V. PARAJE LAS GRULLAS AV VUELO DE LAS GRULLAS 200 CASA ARQ HECTOR ALEJANDRO DIAZ BOSCH 24 MESES

740/2019 RAFAEL SANTIAGO VICTORIA HERNANDEZ LA  RUA BLVD   LA  RUA  70-103 CASA ARQ LUIS  ARMANDO  AVIÑA MENDEZ 24 MESES

744/2019 LOURDES DE LA MORA VILLASEÑOR NVA GALICIA -  CASTILLA PROLONG M OTERO 1525-21 CASA ING RODRIGO   ARECHIGA  VARGAS 24 MESES

745/2019 SEIFCO, S.A.C.V. RINCONADA SAN PATRICIO ROBLES  306 CASA ING ROMUALDO  SALGUERO  PEREZ 24 MESES

747/2019 SEIFCO, S.A.C.V. RINCONADA SAN PATRICIO CIPRECES  503 CASA ING ROMUALDO  SALGUERO  PEREZ 24 MESES

749/2019 JULIO APARICIO MARTINEZ SENDERO MONTEVERDE BLVD  SEND MONTEVERDE 72-84 CASA ARQ  FCO  JAVIER  RIVERA  CAMPOS 24 MESES

751/2019 ARKINEXT, S.A,.C.V. ATMOSFERA CAMINO A LAS MORAS 675-21 CASA ING JUAN JOSE  MEDINA  CEJA 24 MESES

753/2019 JESUS OFELIO CABALLERO SILVA Y CDA. LA ROMANA AV PASEO DE LOS BOSQUES CASA ARQ JORGE  SOTO VALLADARES 24 MESES

759/2019 OSCAR  ALFONSO MESA FRANCO ARBOLADA  BOSQUES STA ANITA SAN OSCAR CASA ING ALEJANDRO SIORDIA  ROMERO 24 MESES

764/2019 SEIFCO, S.A.C.V. RINCONADA SAN PATRICIO CIRCUITO ARBOLEDAS  537 CASA ING ROMUALDO  SALGUERO  PEREZ 24 MESES

765/2019 SEIFCO, S.A.C.V. RINCONADA SAN PATRICIO CIRCUITO ARBOLEDAS  536 CASA ING ROMUALDO  SALGUERO  PEREZ 24 MESES

768/2019 OSCAR  EDUARDO SANTOS RIZO ATMOSFERA CAMINO A LAS MORAS 675 CASA ING FRANCISCO DANIEL LOPEZ  INZUNZA 24 MESES

775/2019 CESAR  OCTAVIO VAZQUEZ GUTIERREZ Y CDA EL PALOMAR SENDERO DEL CONDOR 182 CASA ING FERNANDO  CUADRA  ROBLES 24 MESES

779/2019 JUAN MANUEL RAMIREZ LOPEZ EL PALOMAR PASEO DE LOS TABACHINES 166 CASA ARQ  GILBERTO LOPEZ  GARCIA 24 MESES

825/2019 J   MARGARITO HINOJOSA PRIETO LA NORIA DE LOS REYES FELIPE  II No. 21 CASA ARQ MIGUEL ENRIQUE RIOS AUDELO 24 MESES

829/2019 SEIFCO, S.A.C.V. RINCONADA SAN PATRICIO ROBLES  205 CASA ING  ROMUAL SALGUERO PEREZ 24 MESES

UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN

Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA

M  182/2019 ROBERTO CARLOS RUBIO ROBLES Y CDA HDA SANTA FE CIRC  SANTA MARIA 164 AMPL CASA

M  183/2019 AURELIO  ANDRADE GODINEZ VILLAS LA  TIJERA 17  DE  MAYO 20-15 AMPL CASA

M 188/2019 JOAQUIN FONSECA YEPEZ REAL  DEL  VALLE CIRC FUENTE DE NEPTUNO  97 AMPL CASA

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

TZOE-36 ARQ. FRANCISCO JAVIER BAUTISTA NAVARRO PLAZA EL PALOMAR ZONA-J LOCAL 18 EL PALOMAR                                                  REFRENDO

TZOE-560 ING. MIGUEL GOMEZ LOPEZ PALERMO N° 1092 INT. 3 ITALIA PROVIDENCIA                                          REFRENDO

TZOE-2579 ING. SUSANA  HORTENSIA JIMENEZ ARCE PASEO DE LOS CEDROS  NUM, 112 EL PALOMAR  C.P. 45643                                      NUEVO

TZOE-1285 ING. JOSÉ MANUEL DE SANTIAGO RIVAS BOULEVARD RODEO N° 221 INT. 30 CONJUNTO LAURELES                                           REFRENDO

TZOE-2371 ARQ. SAÚL RODRIGUEZ RAZON PASEO DE LA REALEZA N° 184 REAL DEL BOSQUE                                             REFRENDO

TZOE-1902 ING. JAIME ANAYA VAZQUEZ BONIFACIO ANDRADA NO. 3066 PRADOS PROVIDENCIA                                          REFRENDO

TZOE-1971 ING. ARQ. GILBERTO MACIAS PELAYO AVENIDA LOMAS DE BUGAMBILIAS NUM 1510 BUGAMBILIAS                                                 REFRENDO

TZOE-2580 ING. MANUEL ALEJANDRO CEJA QUIÑONES SABIDURIA  NUM. 243 JARDINES DE SANTA ISABEL C. P. 44300                        NUEVO

TZOE-1472 ARQ. JOSE OBDULIO MARTINEZ CASTILLO PROL. CIRCUITO MORERA 145 CIMA DEL SOL                                                REFRENDO

TZOE-2390 ARQ. ALEJANDRA ARENAS SERRANO TIANA 223, COTO BARCELONA NUEVA GALICIA                                               REFRENDO

TZOE-646 ARQ. CUAUHTEMOC AGUIRRE GARAY HOSPITAL N° 25 Z INT.2 INDEPENDENCIA                                               REFRENDO

TZOE-2058 ING. MANUEL FERNANDO ESCOTO PALACIOS AMBAR 1387-A RESIDENCIAL VICTORIA                                        REFRENDO

TZOE-492 ING. ARTURO ROMERO AMAYA CARRETERA GUADALAJARA - AMECA KM 2+160 VENTA DEL ASTILLERO                                         REFRENDO

LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN SEPTIEMBRE 2019

DIRECTOR RESPONSABLE EN PROYECTO DE EDIFICACIÓN

MENOR PRIVADA

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN
INFORMACIÓN FUNDAMENTAL PUBLICABLE EN EL PORTAL 

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

INFORMACIÓN FUNDAMENTAL PUBLICABLE EN EL PORTAL 
LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN SEPTIEMBRE 2019

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN
INFORMACIÓN FUNDAMENTAL PUBLICABLE EN EL PORTAL 

LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN SEPTIEMBRE 2019

MAYOR PRIVADA



TZOE-2110 ARQ. DARIO RENE LOPEZ SOLIS PADRE XAVIER SCHEIPLER NUM, 835 INT. 94 PARQUES DEL BOSQUE                                          REFRENDO

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

TZPE-980 ARQ. FRANCISCO JAVIER BAUTISTA NAVARRO PLAZA EL PALOMAR ZONA-J LOCAL 18 EL PALOMAR                                                  REFRENDO

TZPE-882 ING. MIGUEL GOMEZ LOPEZ PALERMO N° 1092 INT. 3 ITALIA PROVIDENCIA                                          REFRENDO

TZPE-1623 ING. SUSANA  HORTENSIA JIMENEZ ARCE PASEO DE LOS CEDROS  NUM, 112 EL PALOMAR  C.P. 45643                                      NUEVO

TZPE-607 ING. JOSÉ MANUEL DE SANTIAGO RIVAS BOULEVARD RODEO N° 221 INT. 30 CONJUNTO LAURELES                                           REFRENDO

TZPE-1390 ARQ. SAÚL RODRIGUEZ RAZON PASEO DE LA REALEZA N° 184 REAL DEL BOSQUE                                             REFRENDO

TZPE-453 ING. JAIME ANAYA VAZQUEZ BONIFACIO ANDRADA NO. 3066 PRADOS PROVIDENCIA                                          REFRENDO

TZPE-718 ING. ARQ. GILBERTO MACIAS PELAYO AVENIDA LOMAS DE BUGAMBILIAS NUM 1510 BUGAMBILIAS                                                 REFRENDO

TZPE-1624 ING. MANUEL ALEJANDRO CEJA QUIÑONES SABIDURIA  NUM. 243 JARDINES DE SANTA ISABEL C. P. 44300                        NUEVO

TZPE-121 ARQ. JOSE OBDULIO MARTINEZ CASTILLO PROL. CIRCUITO MORERA 145 CIMA DEL SOL                                                REFRENDO

TZPE-1411 ARQ. ALEJANDRA ARENAS SERRANO TIANA 223, COTO BARCELONA NUEVA GALICIA                                               REFRENDO

TZPE-578 ARQ. CUAUHTEMOC AGUIRRE GARAY HOSPITAL N° 25 Z INT.2 INDEPENDENCIA                                               REFRENDO

TZPE-903 ING. MANUEL FERNANDO ESCOTO PALACIOS AMBAR 1387-A RESIDENCIAL VICTORIA                                        REFRENDO

TZPE-987 ING. ARTURO ROMERO AMAYA CARRETERA GUADALAJARA - AMECA KM 2+160 VENTA DEL ASTILLERO                                         REFRENDO

TZPE-1000 ARQ. DARIO RENE LOPEZ SOLIS PADRE XAVIER SCHEIPLER NUM, 835 INT. 94 PARQUES DEL BOSQUE                                          REFRENDO






